
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Oirschot houdende regels

omtrent de Erfgoednota Oirschot 2018-2028

De raad der gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  5 december 2017;

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 9 januari 2018;

 

besluit:

 
1. de Erfgoednota Oirschot 2018-2018 vast te stellen.

2. de formatie voor erfgoedbeleid en projecten uit te breiden met 1,5  fte en dit mee te nemen in de

Kadernota  2019.

 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 30 januari 2018,

De gemeenteraad,

Han Struijs,

griffier

Judith Keijzers-Verschelling,

voorzitter

Nr. 158428

GEMEENTEBLAD 23 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot

Gemeenteblad 2018 nr. 158428 23 juli 20181


